
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Про проведення 

свята Андрія 

 
 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою організації дозвілля мешканців та гостей міста Івано-Франківська, 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 
 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) організувати та 

провести 09.12.2018р. о 13.00 год. свято Андрія в приміщенні  

Муніципального Центру дозвілля (набережна ім. В. Стефаника, 42). 

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (М.Бойко) забезпечити 

чергування медичних працівників під час проведення свята Андрія 

09.12.2018р. з 13.00 год. до 15.00 год. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Івано-Франківської  

міської ради (В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення свята 

Андрія відповідно до кошторису (додаток). 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 
 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

 

Кошторис  витрат 

на проведення свята Андрія 

 

№ 

з/п 

Назва Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Звукотехнічне 

забезпечення 

3 300,00 1014082  

«Інші заходи в 

галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 
2.  Послуги харчування  16 700,00 

ВСЬОГО     20 000,00 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради      Ігор Шевчук 



 
 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький __________________________2018р. 

 

Заступник міського голови, начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

В.Сусаніна_____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук ___________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик _______________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради 

У.Панишак   _____________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури  

Івано-Франківської міської ради міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2018р. 

(тел. 53-42-18) 

 

 


